
        UCHWAŁA  NR  56/211/08
     ZARZĄDU POWIATU

             W BIELSKU PODLASKIM
       z dnia  15 maja 2008r

w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za 
2007r.oraz ogłoszenia wykazu udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, 
wykazu podmiotów, którym udzielono ulg, odroczeń, umorzeń, rozłożenia na raty w 
zakresie podatków lub opłat, wykazu osób prawnych i fizycznych, którym udzielono 
pomocy publicznej w 2007r.

Na podstawie art.12 ust.3 pkt.3 lit. a-c, art.14 pkt.2 ustawy z dnia z dnia 30 czerwca 
2005 r.o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 69, poz. 962, Nr 169, poz.1420, 
z  2006r  Nr  45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 
249, poz. 1832 z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88 poz.587, 115 poz.791, Nr 140, poz.984) 
uchwala się , co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości :
       1) informację o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za 2007r. zgodnie z załącznikiem 
           nr 1 do uchwały, 
       2) wykaz udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, wykaz osób prawnych i 
           fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, 
           którym   w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
           rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł. w 2007 r. zgodnie z 
           załącznikiem nr  2 uchwały,
      3) wykaz osób prawnych i  fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w  2007r 
          zgodnie z załącznikiem nr  3 uchwały.

§ 2. Uchwała wraz z załącznikami podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu.

Członkowie Zarządu Powiatu Przewodniczący

1. Piotr Bożko, Wicestarosta Sławomir Jerzy Snarski
2. Zbigniew Jan Szpakowski, Członek Zarządu Powiatu Starosta
3. Mirosław Bałło, Członek Zarządu Powiatu



 do uchwały Nr 56/211/08
 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

 z dnia 15.05.2008r

 w złotych  
Wyszczególnienie  Wykonanie 

1 2 3
1 Dochody 
2 Wydatki 
3 Nadwyżka (pkt.1-pkt.2) (+)
4 Deficyt (pkt.1-pkt.2) ( - )
5 Kwota wymagalnych zobowiązań 0

a 0

b 0
6
7 Przychody ogółem 
8 Rozchody ogółem z tego:

a

9 Kwoty dotacji , w tym: 

a

b

c

d  -        

e  -        

 Załacznik  Nr 1

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za  2007r. 

Lp.

42 281 471
42 914 294

-632 823      

wynikających z odrębnych ustaw oraz 
prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych 
decyzji administracyjnych,
uznanych za bezsporne przez Powiat Bielski, będący 
dłużnikiem.
Finansowanie( p.7 - p.8) 2 218 249

3 669 099
1 450 850

spłaty kredytów i pozyczek 1 450 850

dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego  2 740 310      
dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 
terytorialnego,  287 613      
dotacji podmiotowych z budżetu dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty  90 912      
dotacji otrzymanych przez powiatowe fundusze 
celowe (PFGZGIK, PFOŚIGW)
dotacji udzielonych przez powiatowe fundusze 
celowe (PFGZGIK, PFOŚIGW)



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 56/211/08.
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 15.05.2008r.

I.

1. nie udzielono

II.

1.

Wykaz udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, wykaz podmiotów, którym udzielono 
ulg, odroczeń, umorzeń,  rozłożenia na raty w zakresie podatków lub opłat  w 2007r.

Lp. Wyszczegółnienie

Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji , z wymienieniem podmiotów, których gwarancje 
i poręczenia dotyczą 

Wykaz osób prawnych i  fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 
osobowości prawnej,  którym   w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł. w 2007 r.

 Dariusz Żegunia  Bielsk Podlaski

W poz.II pkt 1  wykazanemu podmiotowi udzielono odroczenia terminu płatności opłaty rocznej za 2007 r z 
tytułu wieczystego użytkowania nieruchomości , stanowiącego dochód Skarbu Państwa, z dnia 31.03.2007r 
na dzień 15.11.2007r.



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 56/211/08
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 15.05.2008.

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej

Nazwa (firma) lub nazwisko i imię beneficjenta  

1 6
1.
2. Szefler Monika
3.
4.
5.
6.
7.
8. Zarzecka Mariola Ewa
9.

10.
11. Kujawski Andrzej
12.
13. Dąbrowski Sebastian
14.
15.
16. Usługi Krawieckie Damskie
17. Żukowska Janina
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24. Zakład Opakowań Drewnianych
25.
26. Pomniki z Kamienia i Lastryko
27.
28.
29. Niewiński Tomasz
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37. Grodzki Krzysztof
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46. Karczewski Marcin
47.

Lp.

Stołkowska Karolina

Kociukow Adam
Kubiak Magdalena
Florczuk Joanna
Marczuk Sławomir
Mierzwiński Piotr

Wojciuk Monika
Dunaj Krzysztof

Matysiak Bożena

Krzywiec Justyna
Parfieniuk Paweł

Giżewski Adam
ROLMAX
Biszczuk Wojciech
Filimoniuk Ewa
PĘSKI TADEUSZ PHU AUTO-CZĘŚCI
JAN-BUD   Joanna Januszewska

PPUH   TARPOL

LEWAR SERWIS Sp. z o.o.
Kalinowski Waldemar

Parfieniuk Ireneusz
PAKPLUS
BEST-LIHGT
Sielewończuk Marek
Artysiewicz Andrzej
Dziedzik Jerzy
Gospodarstwo Rolne Mikołaj Michalewicz

Piszwocki Robert Adam
Czapiuk Robert
AUTOTECHNIK
Sacharzewska Aneta
Kryński Andrzej
ABA PLUS Murawscy s.c.
Kupiński Józef
Narbutt Piotr

Piotrowska Marta



48.
49.
50.
51. Systemy Alarmowe
52.
53.
54. Wróbel Marcin
55.
56. Niewiński  Łukasz
57.
58.
59.
60.
61. Górski Janusz
62.
63.

ANT Jerzy Antoniuk
Łochnicki Łukasz
Leończuk Dawid

Moczulski Dariusz
Kasperowicz Ewa

Gaworek Monika

Korzeniecka Anna Krystyna
Falkowski Grzegorz
Sarnowicz Sebastian
Angielczyk Krzysztof

Oksztulska Małgorzata
Wawreniuk Marek

Pomoc publiczna została udzielona przez  Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku 
Podlaskim  w ramach prowadzonej przez tę jednostkę statutowej działalności.


